

UNIDADE EXECUTORA:

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada:   Nº:

Data da abertura:  Hora:  às

Objeto: **EXPEDIENTE, COZINHA, MANUTENÇÃO, E EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIOS**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Augusto S.de Souza		OLIVEIRA		P.R.SERVICE		Papellaria Amazônia		A.A.ROCHA		M.S	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	PINCEL PERMANENTE C/ 12 UND NA COR AZUL ,PRETO E VERMELHO	CX	30	43,20	1.296,00					35,00	1.050,00	19,60	588,00		
2	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UND COR AZUL,PRETO	CX	26	48,00	1.248,00					39,00	1.014,00	24,25	630,50		
3	TINTA GUACHE CX COM 6 UND DE 15 ML	CX	30	28,80	864,00					6,50	195,00	4,01	120,30		
4	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 PARA 20 FLS GP 200 BRW 01 UM	UND	19	14,40	273,60					24,50	465,50	14,66	278,54		
5	TESOURA INOX MULTIUSO 21,6 CM	UND	18	8,40	151,20					7,50	135,00	6,58	118,44		
6	TESOURA SEM PONTA CX COM 12 UND	CX	20	57,60	1.152,00					58,00	1.160,00	34,00	680,00		
7	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 48 MM X 50M 1 UM SIMILAR	ROLO	40	7,00	280,00					3,95	158,00	16,26	650,40		
8	ALFINETE C/ CABEÇA DE VIDRO CX COM 100 UND	CX	16							6,80	108,80	26,00	416,00		
9	TÁBUA DE PLÁSTICO POLIETILENO P/ CORTE CARNE 100 X 50 CM X 08 MM	UND	3							54,00	162,00	150,00	450,00		
10	FACA INOX AÇOUGUE CABO AMARELO 8 5520/58	UND	3	36,60	109,80					29,00	87,00	95,46	286,38		
11	PASTA A/Z CX COM 24 UND	CX	4	460,80	1.843,20					240,00	960,00	360,00	1.440,00		
12	PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 15 PACOTE DE 4 ROLO	FARDO	10	72,05	720,50					73,00	730,00	60,00	600,00		
13	GUARDANAPO DE ALGODÃO MED.50 X30 CM EMBANHADO	UND	24							7,50	180,00	9,80	235,20		
14	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 22 LITRO ROCHEDO	UND	2			800,00	1.600,00			732,00	1.464,00	772,89	1.545,78		
15	RECARGA DE GÁS DE COZINHA DE 13 KG	RECAG	40	135,00	5.400,00							144,97	5.798,80	143,00	5.720,00
16	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO EM AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS C/ MATERIAL INCLUSO	MANUT	18			299,00	5.382,00	350,00	6.300,00			179,00	3.222,00		
17	QUADRO DE VIDRO TEMPERADO COM PELÍCULA DE 6 MM PARAFUSADO MED.1.97 DE COMPRIMENTO POR 1.20 CM DE ALT.	UND	9			2.130,89	19.178,01	1.800,00	16.200,00	1.900,00	17.100,00	1.899,00	17.091,00		
18	NOBREK JBR GUARD 1200 1200 VA ENTRADA E SAIDA DE 120V PRETO	UND	2			1.100,00	2.200,00	750,00	1.500,00	899,00	1.798,00	935,84	1.871,68		

*Manuel de Jesus de Jesus Cort*

*Luizmeide Rufino de Lima Rita Pereira Fidelis*